Interessengemeinschaft Hanauer Altstadt e.V., Johanneskirchplatz 1, 63450 Hanau



Interessengemeinschaft Hanauer Altstadt e.V. (IGHA)

Ihre Nachricht vom: Unser Zeichen: By Name: Werner Bayer Telefon: 06188-9934799

E-Mail: werner.bayer@igha.de Datum: 21.02.2019

An die Mitglieder der

Interessengemeinschaft Hanauer Altstadt e.V.

EINLADUNG

zur Jahreshauptversammlung 2019 Dienstag, 12. März 2019, 19.30 Uhr Karl-Rehbeinschule, Schlossgartensaal, Neue Mensa

Zugang über Schlossgarteneingang Nordstraße – Parken im Schulhof nicht möglich!

TAGESORDNUNG

- Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- Genehmigung des Protokolls der JHV 2018 (Anlage)
- 3) Anträge zur Tagesordnung (bitte bis 02.3.2019 einreichen)
- 4) Bericht des 1. Vorsitzenden Bericht der Arbeitsgemeinschaften Aussprachen
- 5) Bericht des Schatzmeisters H. Noll Aussprache Bericht der Kassenprüfer
- 6) Entlastung des Schatzmeisters
- 7) Entlastung des Vorstands
- 8) "Die neuen Ziele der Altstadtentwicklung" Kurzreferat Martin Bieberle
- 9) Wahl Vorstand, Beisitzer und Kassenprüfer
- 10) Vorhaben 2019
- 11) Verschiedenes

Anträge zur Tagesordnung und zur Wahl bitte an den Vorstand der Interessengemeinschaft Hanauer Altstadt e. V., Johanneskirchplatz 1, 63450 Hanau bis zum 02.3. 2019 richten. Wir freuen uns auf Ihren Besuch. Freundliche Grüße

Werner Bayer, 1. Vorsitzender IGHA

